
 Florbal Havířov, MSH Havířov, Astronautů 2, 736 01 Havířov – Město 

 E-mail: info@havirovskyflorbal.cz, Web: www.havirovskyflorbal.cz 

 IČ: 64630455, Bankovní spojení: FIO 3319951995/2010 

 

Sekretariát Florbal Havířov, Městská sportovní hala Havířov 

Valná hromada florbalového klubu Florbal Havířov 
 

 13. dubna 2015 od 18.00 hod. 
 

v banketce restaurace Severka  
areál severka, Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov; GPS: 49°47'13.375"N, 18°26'0.071"E 

 
Pro jednání této valné hromady navrhuje výkonný výbor (dále jen VV) florbalového klubu Florbal Havířov 

následující program: 
 
 
Program: 

1. Prezentace (začátek 17:30 hod.) 
2. Schválení programu valné hromady, jednacího a volebního řádu 
3. Ustavení předsednictva valné hromady, mandátové a volební komise 
4. Zpráva revizní komise 
5. Zpráva VV - činnost VV za uplynulé období, výhled na další období 
6. Zpráva mandátové komise 
7. Volba VV 
8. Zpráva volební komise k volbě VV 
9. Volba revizní komise 
10. Zpráva volební komise k volbě revizní komise 
11. Diskuse 
12. Usnesení 
13. Závěr 

 
 
Na valné hromadě proběhne volba nového VV pro období 2015-2017. 
Kandidovat do VV může člen florbalového klubu Florbal Havířov starší 18 let, jenž má vyřešeny veškeré 
pohledávky vůči klubu. 
 
Přihlášky zasílejte emailem nejpozději do 10. 4. 2015 na adresu: 
 
info@havirovskyflorbal.cz  
 
do políčka předmět uveďte: kandidát do VV FH 2015 
a v obsahu uveďte jméno, příjmení a rok narození. 
 
Na valné hromadě proběhne volba nové revizní komise pro období 2015-2017. 
Kandidovat do revizní komise může osoba starší 18 let, jenž má vyřešeny veškeré pohledávky vůči klubu. 
  
Přihlášky zasílejte emailem nejpozději do 10. 4. 2015 na adresu: 
 
info@havirovskyflorbal.cz 
 
do políčka předmět uveďte: kandidát do revizní komise FH 2015 
a v obsahu uveďte jméno, příjmení a rok narození. 
 
 
Za VV Florbal Havířov 
Jiří Milerski 
sekretář klubu    
 
 



Sekretariát Florbal Havířov, Městská sportovní hala Havířov 
 

 
 
 
http://www.mapy.cz/#x=18.432231&y=49.786313&z=15&t=s&d=user_18.433353%2C49.78
7049%2CRestaurace%20Severka~Jaselsk%C3%A1%201197%2F1%2C%20736%2001%20
Hav%C3%AD%C5%99ov_1 
 


